

令和5年度第2回大阪府青少年健全育成審議会

次 第

と き 令和5年11月28日(火)
午後3時～午後4時30分
と ころ 日本赤十字社大阪府支部(大阪赤十字会館)
4階401号室

1 開 会

2 議 題

(1) 特別部会からの報告

「刑法改正等に伴う大阪府青少年健全育成条例の改正について」

(2) その他

***** 配 付 資 料 *****

資料1 刑法改正等に伴う大阪府青少年健全育成条例の改正について【概要】
(特別部会報告書)

資料2 刑法改正等に伴う大阪府青少年健全育成条例の改正について(特別部会報告書)

参考資料1 大阪府青少年健全育成審議会委員名簿

参考資料2 大阪府青少年健全育成審議会規則

参考資料3 大阪府青少年健全育成条例

参考資料4 大阪府青少年健全育成条例改正案【新旧対照表】

参考資料5 大阪府におけるヤングケアラーの取組み